АДМИНИСТРАЦИЯ  МУЧКАПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    29.05.2024                                  р.п. Мучкапский                                      №508

О создании рабочей группы по вопросам оказания имущественной

поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в

Мучкапском муниципальном округе Тамбовской области.

        Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 №209-ФЗ «О

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 22.07.2008 №159-ФЗ «Об особенностях

отчуждения движимого и недвижимого имущества, находящегося в

государственной или в муниципальной собственности и арендуемого

субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в

соответствии с решением Совета депутатов Мучкапского муниципального

округа Тамбовской области от 19 сентября 2023 года №10 «Об отдельных

вопросах правопреемства»,   администрация Мучкапского муниципального

округа Тамбовской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Создать рабочую группу по вопросам оказания имущественной

поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в

Мучкапском муниципальном округе Тамбовской области, согласно

приложению.

 2. Признать утратившим силу  постановление от 11.11.2019 №531 «О

создании рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки

субъектам малого и среднего предпринимательства в Мучкапском районе

Тамбовской области».

          3.Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве

массовой информации Мучкапского муниципального округа Тамбовской

области «Информационный вестник Мучкапского муниципального округа

Тамбовской области», разместить на сайте сетевого издания «Региональное

информационное агентство «ТОП68» (www.top68.ru) и на официальном сайте

администрации Мучкапского муниципального округа Тамбовской области.

 Глава Мучкапского

муниципального округа                                                        М.А.Коростелев

Попова Ирина Алексеевна

8(47546)31437

http://www.top68.ru/

Приложение №1

к постановлению администрации

Мучкапского муниципального округа

             29.05.2024 №508

Состав

рабочей группы по вопросам оказания  имущественной  поддержки

субъектам малого и среднего предпринимательства в Мучкапском

муниципальном округе Тамбовской области

Председатель рабочей группы:

Коростелев

Михаил Александрович

глава Мучкапского муниципального

округа Тамбовской области

Заместитель председателя рабочей

группы:

Писклов

Александр Иванович

первый заместитель главы

администрации муниципального округа

Секретарь рабочей группы:

Чечнева

Виктория Ивановна

консультант отела по управлению

имуществом администрации округа

Члены рабочей группы:

Колобов

Николай Сергеевич

начальник отдела сельского хозяйства

администрации округа.

Коростелева

Юлия Юрьевна

начальник отдела экономики

администрации округа

Ломова

Наталия Ивановна

начальник отдела культуры

администрации округа

Попова

Ирина Алексеевна

начальник отдела по управлению

имуществом администрации округа

Титаев

 Михаил Васильевич

начальник юридического отдела

администрации округа